[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__16.10.2019_______ №  ___1003-п_____________

                  п. Новосергиевка
О внесении изменений в постановление

администрации Новосергиевского района

от 29.09.2016   №  494-п «О порядке ликвидации
аварийных ситуаций в системах теплоснабжения
с учетом взаимодействия тепло -, электро-,
топливо - и водоснабжающих организаций,
потребителей тепловой энергии, а также органов
местного  самоуправления»
          В связи с кадровыми изменениями в администрации МО Новосергиевский район Оренбургской области:
1. Внести  в постановление администрации Новосергиевского района от 29.09.2016   №  494-п «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения с учетом взаимодействия тепло -, электро-, топливо - и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, а также органов местного самоуправления» следующие изменения:
- В п.3 постановления вместо «Мозговому С.П.» указать «Стародубцеву Д.В.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на сайте администрации Новосергиевского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативным вопросам,    заместителя главы администрации района – начальника финансового отдела, заместителя главы администрации района – руководителя аппарата.

Глава администрации района                                                                                    А.Д. Лыков
Разослано: членам оперативного штаба по предупреждению и ликвидации аварийных ситуаций в системе теплоснабжения МО Новосергиевский район, РОО, ОК, РБ, орготделу,  Ростехнадзору, прокурору.